servilem tantum e Polluce censet, τὸ ἔγχεσθῆναι, non clare docet. Ut puella, inquit, habent potius in vestitu chlamydas, encambomata, ac paracidas, quam togas. Quo loco pro paracidas, arnaces⁴ legi postulant Hadr. Junius et Aulon. Poppa, quod ex Aristoph. Nub. Suidas, e Platonis Symposio J. Poll. vii. 33. a. exhibent. Ἀρνασία vero Suidas esse ait ἐπιληπτόν, amictus quoddam genus, in usu ad frigus atcedendum, quod e pelibus agnibus confecerat, sic dictum. Ἀρνασία enim, ut J. Poll. x. 9., est pelis agnina, quae canum collaribus subsoi solebat, ne affricat asperiore calca inferrerentur. E Platone autem apparet ad calcemina quoque ob mollicem a delicatioribus quibusdam adhibita eundem. Sed et istas et encombomata e vestibus puellaribus fuisse, quod insuperantur volumus, e Varroonis illis constat. Vestes autem puellares cultiores et varietate aliqua insignes fuisse plerumque, non est vero ambigibile. Talis ΔΥΣ ΠΛΥΝ ΠΛΥΜΕΝ, versicolor, variegata, tunica, (quae et ΠΥΣ chlamys a. palla dicitur) Tamaris illa in 2 Reg. xiii. 18. puellarum regnum, quae ὄμιοντες κῆρυκα, virgines et innumptae adhae essent, solennis. Talis et quam Josephus γλῆγλῆγ, i. e. in senectute sibi genito, unice sibi caro, Jacob efficiendum procuraverat; quod invidiam suam primam filius reliquis adversus τὸν ἄνωθεν subministrasse videtur, Gen. xxvii. 5, 4. Certe *επιληπτός*, nunc *επιληπτός* edidit, Suidas sunt καλλωπιστήρια, ornata, et *επιληπτός*, ἀπὸ τῶν καλλωπιστῶν, ornari, utrumque Epicharmo in Amyco suggerit Suid. et Ety. verbis illis, *Et γὰρ μὲν δὲ καλῶς κεκοσμηθῶν, quod sit pulchre amictus, nitidius splendidiusque vestitus et adornatus.* [Inno sensus horum verborum est, Si modo recte constrictum est.] "Fortasse et βαρβαροί erant ἔγχεσθῆναι ista puellaria, qualia Gallorum sagula virgata, Maroni Aen. viii. Et, Auro virgatae vestes, Sileo Bell. Pun. iv. quae habebant in virgatum modum deductas vias, ut Servius explicat: sive striatae (quo modo forsans Servius scripserat, strias, non vias) ad concharum quarundam instar, quae et βαρβαροί idem Aristoteli dicitur, H. A. iv. 4. et inde ai ἐν τοῖς γῆρως βαρβαροί, limbi vestium, ap. J. Poll. vi. 13. Certe tale quiddam subindicare videtur Hesych.: Κομῆματα: τὰ ἐν ταῖς βαρβαροῖς μερῶν τῶν ἔχθη ἔσται ἰσχυρῶς, Combomata, in sceptris lignum turbantium habitata sub ramis. [Vide nos infra.] Verum ista cum vitii suspecta sint, vix certi quequam inde eruas." Gatak. l. c. *Ἐγχεσθῆναι*, vincula, vel nodi, vel fibulae manicularum, ΔΥΣ ΠΛΥΝ plur. redimacula, alligamenta, Theodot. Es. iii. 20. Cf. Cuperi Aephothes. Homer. p. 144. "In Hexaplis Origenis in Ap. iii. 20. editum legitur, ΠΥΣ ΠΛΥΝ Θ. τὰ βαρβαροί, τὰ ἔγχεσθῆναι. At ut prius nomen haud dubie ab Aquila profectum est: hic enim etiam 2 Sam. i. 10. nomen Hebr. ΠΥΣ ΠΛΥΝ interpretatur est verbo Gr. * βαρβαροί, quod et * βαρβαροί, et * βαρβαροί, scribitur: v. Suidas et Causus Gloss., h. v.: ita nomen posterius sine ulla controversia referendum est ad nom. Hebr. ΔΥΣ ΠΛΥΝ, et eidem Aquila vindicandam. — De v. ἔγχεσθῆναι, quod Salmas. (de Hellenist. p. 87.) vocat verbum ex antiqua comedia petitum, sed quo Petrus Apostolus l. Epist. v. 5. usus est, et de nom. ἔγχεσθῆναι, quod inde ductum est, H. Gatak. Advers. Misc. i. 9. et Jo. Sibyrida in Bibl. Brem. Class. vi. Fasc. 6. n. 1. (add. Mellini ad Longum p. 62.) etiam Suicer. Thees. Eccles., qui tamen sua pene omnia Gatakeri diligentiae debet, in primis copiose, ac diligenter, disputantur: sed e locis, cum ipsorum scriptorum, tum etiam grammaticorum veterum, qui ab his laudati sunt, intelligitur, nomen *επιληπτός* non minus, quam *ἔγχεσθῆναι*, dictam esse, non modo de nodis, et vinculis nodosis, sed etiam de vestibus, quae nodis, et vinculis, adstringi solent, maximeque de genere quoddam brevis pallii, quod reliquis vestibus superinjecerit, non tantum servi, sed etiam mulierum, et viri ingenii, et quod nomen inde traxerit, quod cervi-